Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2017 № 1126

р.п. Парфино

О внесении изменения в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 26.02.2016 №
117

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий предос-

тавления из бюджета Парфинского муниципального района субсидий на

иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района от

26.02.2016 № 117 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления из бюджета Парфинского муниципального района субсидий

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

следующие изменение изложив пункт 12. в следующей редакции:

«12. Не использованные в текущем финансовом году остатки средств

целевой субсидии, за исключением целевой субсидии, источником финансо-

вого обеспечения которой являются бюджетные ассигнования резервного

фонда Президента Российской Федерации, предоставленной Учреждениям из

бюджета муниципального района, подлежат возврату в бюджет муниципаль-

ного района.

Остатки целевой субсидии, перечисленной в бюджет муниципального

района, могут быть возвращены Учреждениям в очередном финансовом году

при наличии потребности в направлении её на те же цели в соответствии с

решением Учредителя. Указанное решение принимается Учредителем на ос-

новании соответствующих письменных предложений Учреждения.

Принятие Учредителем решения о наличии потребности в направлении

остатков целевой субсидии на те же цели, а также их возврат осуществляется

не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев